Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 17 de Abril de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

DIÁRIO OFICIAL DE ITAGI

Decreto nº. 284, de 17 de abril de 2025

Decreta Luto Oficial

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

04
A

E
37

C
-A

93
B

-4
91

C
-B

C
3F

-0
09

0E
D

49
D

B
A

6

 Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 17 de Abril de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

Decreto nº. 284, de 17 de abril de 2025

Decreta Luto Oficial

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica decretado luto oficial no Município de Itagi, por três dias, a partir
desta data, em sinal de pesar pelo falecimento do ilustre
JURANDIR MARTINS ARGOLO, que, em vida, prestou inestimáveis serviços
ao Município de Itagi Bahia.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação no sítio
eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de Itagi/Bahia.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 17 de abril de
2025.

Saulo Islan Santos Soledade
Prefeito Municipal

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-6

04
A

E
37

C
-A

93
B

-4
91

C
-B

C
3F

-0
09

0E
D

49
D

B
A

6

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON).

Decreto nº 284 - 2025 - LUTO OFICIAL pelo falecimento de
JURANDIR MARTINS ARGOLO -.pdf
Código do documento: DOC-604AE37C-A93B-491C-BC3F-0090ED49DBA6

Hash SHA256: c1c37c3493fabdf7849e1a6060fab55a0df227f76cf3f205967e7119e6f08d51
Hash SHA512: db4b6364cefa9775191b5e93b96bab95829ad9ee0d87683095859897ec4f775b4e392c3c2c676863ceef54b12631b8b282a94297
8e6bb421bc14f9db2fe634da

Assinaturas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com
- IP: 172.31.13.245 - Documento de identificação informado(CPF):
95558578572 - Geolocalização: -14.121007078147176, -40.052493188269366
- Data: 2025-04-17 15:20:05-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional:
iOS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.google.com.br/maps/search/-14.121007078147176 -40.052493188269366
http://www.tcpdf.org

		2025-04-17T15:20:05-0300

		2025-04-17T15:22:51-0300
	MUNICIPIO DE ITAGI:14200406000122